Contrato nº 004/2025 

Processo Adm. nº 1335/2024 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA  

Contratada: CANDANGO ATACAREJO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO VAREJISTA 

DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA 

CNPJ: 45.586.321/0001-22 

Objeto: Aquisição de aparelho celular. 

Valor: R$ 29.899,31 (vinte e nove mil, oitocentos e noventa e nove reais e trinta e 
um centavos) 

Cariacica, 06 de maio de 2025 

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO 
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica 

20ª  LEGISL ATURA -  1ª  FORMAÇÃO

ESTADO DO ESPIRITO SANTO 
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 

Setor de Licitações, Compras e Contratos

[...]

Processo Adm. nº 1335/2024 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA  

Contratada: DESCNET TELECOMUNICAÇÕES LTDA EPP  

CNPJ: 22.366.517/0001-31 

Objeto: Prestação de serviços móvel pessoal (SMP), acesso à internet e 
fornecimento de chips. 

Valor: R$ 16.477,20 (dezesseis mil, quatrocentos e setenta e sete reais e vinte 
centavos) 

Cariacica, 06 de maio de 2025 

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO 
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica 

ESTADO DO ESPIRITO SANTO 
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 

Setor de Licitações, Compras e Contratos

[...]

RESUMO DE CONTRATO 

Contrato nº 006/2025 

Processo Adm. nº 73/2025 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA  

Contratada: ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA 

CNPJ: 05.328.910/0001-11 

Objeto: Aquisição de material permanente. 

Valor: R$ 11.546,53 (onze mil, quinhentos e quarenta e seis reais e cinquenta e 
três centavos) 

Cariacica, 07 de maio de 2025 

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO 
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 

ESTADO DO ESPIRITO SANTO  
“Setor de Licitações/Contratos”